
LEISTUNGEN DIE ÜBERZEUGEN!

WIR SIND MIT SICHERHEIT 
FÜR SIE DA!

Chubb Deutschland GmbH    Telefon +49 (0)40 611611-0

Bramfelder Chaussee 100     Telefax +49 (0)40 611611-89

22177 Hamburg   	        info@chubb.de

			          www.chubb.de

				  

UNSERE LEISTUNGEN

Brandmeldetechnik
Einbruchmeldetechnik

Zugangskontrollanlagen
Freilandüberwachungen
Kommunikationstechnik

Polizeinotrufanlagen
Videoüberwachungsanlagen
Elektroakustische Anlagen

Sicherheitsmanagementsysteme

UNSERE KOMPETENZEN

Vertrieb
Projektierung

Installation
Service

LEISTUNGEN DIE ÜBERZEUGEN!
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KIEL 
Chubb Deutschland GmbH
Tel. 0431 649559-0
Fax 0431 649559-25
Kiel@chubb.de

ROSTOCK
Chubb Deutschland GmbH
Tel. 038203 9128-0
Fax 038203 9128-12
Rostock@chubb.de

NEUBRANDENBURG
Chubb Deutschland GmbH
Tel. 0395 35138-0
Fax 0395 35138-29
Neubrandenburg@chubb.de

BREMEN 
Chubb Deutschland GmbH
Tel. 04207 6888-0
Fax 04207 6888-28
Bremen@chubb.de

HANNOVER
Chubb Deutschland GmbH
Tel. 0511 61539-0
Fax 0511 61539-99
Hannover@chubb.de

BERLIN
Chubb Deutschland GmbH
Tel. 030 408890-0
Fax 030 408890-99
Berlin@chubb.de

LEIPZIG
Chubb Deutschland GmbH
Tel. 0341 25878-00
Fax 0341 25878-10
Leipzig@chubb.de

DRESDEN
Chubb Deutschland GmbH
Tel. 0351 86649-0
Fax 0351 4969138
Dresden@chubb.de

CHEMNITZ
Chubb Deutschland GmbH
Tel. 0371 33519-0
Fax 0371 3304267
Chemnitz@chubb.de

ERFURT
Chubb Deutschland GmbH
Tel. 0361 78987-0
Fax 0361 7315268
Erfurt@chubb.de

RATINGEN
Chubb Deutschland GmbH
Tel. 02102 9974-500
Fax 02102 9974-503
Ratingen@chubb.de

LAUTERBACH
Chubb Deutschland GmbH
Tel. 06641 667-0
Fax 06641 3033
Lauterbach@chubb.de

FRANKFURT
Chubb Deutschland GmbH
Tel. 069 42693276-60
Fax 069 42693276-55
Frankfurt@chubb.de

KAISERSLAUTERN
Chubb Deutschland GmbH
Tel. 06374 99152-0
Fax 06374 99152-25
Kaiserslautern@chubb.de

ZENTRALVERWALTUNG / NIEDERLASSUNG
HAMBURG 
Chubb Deutschland GmbH
Tel. 040 611611-0
Fax 040 611611-89
info@chubb.de

 
Chubb in Deutschland - Bundesweit Sicherheit!

WIR SIND MIT SICHERHEIT FÜR SIE DA!

Wir nehmen Verantwortung wahr

Die Chubb Deutschland GmbH mit Sitz in Hamburg gehört zu UTC Climate, Controls & Security, einem Ge-
schäftsbereich der United Technologies Corp. (NYSE: UTX). Mit weltweit über 49.000 Mitarbeitern gehört der 
Unternehmensbereich Chubb zu den international größten und erfolgreichsten Unternehmen im wachsen-
den Markt für Sicherheit und Sicherheitstechnik. 

Chubb Deutschland gehört zu den erfahrensten Errichtern sicherheitstechnischer Anlagen und Betreibern 
moderner Notrufzentralen und bietet seinen Kunden eine herstellerunabhängige Beratung, Projektierung, 
Installation und Service. 

Wir nehmen Verantwortung wahr. Schon in den Phasen der Bedarfsermittlung und der Vorplanung. Und wir sorgen dafür, dass unsere Kunden Leistungen 
erhalten, die exakt auf den Anforderungen ihres Unternehmens oder ihrer Organisation zugeschnitten sind.

 
 
Ein Partner - alle Möglichkeiten!

Sicherheit beginnt immer mit einem Konzept. Chubb konzipiert, plant, installiert und wartet komplexe Anlagen der Sicherheitstechnik.

Gleichgültig ob es sich um Brand- oder Einbruchsmeldeanlagen handelt, um Videoüberwachung oder Zeit- und Zutrittskontrollsysteme mit den entspre-
chenden Zentralen: Jedes Objekt benötigt eine Technik, die sich individuell an den jeweiligen Sicherheitsbedürfnissen orientiert. 

Wir sind ein Servicedienstleister mit umfassenden Ressourcen und jedes unserer jeweiligen Einzelsysteme läßt sich auf Wunsch auch zu einem großen 
Gesamtsystem zusammenfassen. Somit können wir bei Chubb unseren Kunden auf dem Gebiet der Sicherheitstechnik so effizient wie möglich zur Seite 
zu stehen.

Eine weitere spezielle Domäne von Chubb ist der Betrieb effektiver Notrufzentralen. Die komplexen Anlagen in Deutschland erfüllen, ebenso wie alle 
anderen konzerneigenen Notrufzentralen, höchste Ansprüche.

Sowohl verteidigungsrelevante Einrichtungen, hochgefährdete Industrieanlagen, Banken und Sparkassen, Museen mit unwiederbringlichen Werten, Sta-
dien und viele andere Objekte als auch mittelständische Betriebe und viele kleinere Objekte benötigen sicherheitstechnische Standards, die maßge-
schneidert die jeweiligen Anforderungen erfüllen. 

Noch vor allen sachlichen Erwägungen steht bei uns aber immer der Kunde als Mensch im Vordergrund. Denn gerade in puncto Sicherheit ist nichts 
wichtiger, als das Vertrauen unserer Kunden in unsere Zuverlässigkeit.

Wir haben Ihr Interesse geweckt?
Dann melden Sie sich gerne bei uns. Wir freuen uns darauf, Sie beraten zu dürfen.

Ihr Chubb Deutschland Team


